www.e-t-a.de 1
Schutzschalter thermisch-magnetisch 2215-L.../G...
1942
  1
Typennummer
2215 einpoliger thermisch-magnetischer Schutzschalter
 Montage- und Bauart
 G1 Gewindehalsbefestigung

        Nennstrombereich
        0,05...10 A
2215 - L1 1 0  - L1 F1 - S12-0,5  A Bestellbeispiel
Bitte beachten Sie unsere Mindestbestellmengen.
Bestellnummernschlüssel 2215-L1..
Prüfstelle Prüfnorm Nennspannung Nennstrombereich
UL UL 1077 AC 250 V
DC 75 V
0,05 A…10 A
0,05 A…10 A (20 A)
CSA C22.2 No.
235
AC 250 V
DC 75 V
0,05 A…10 A
0,05 A…10 A (20 A)
www.e-t-a.de 2
Schutzschalter thermisch-magnetisch 2215-L.../G...
1942
  1
Flachstecker
DIN 46244-A6,3-0,8
LI
N
E
2 1112 14 1
I0
52
,5
•
62,5
Gewindehals
1/4"-40 UNS-2A
Sechskantmutter
Zahnscheibe
Scheibe für
Verdrehsicherung
Anzugsdrehmoment max. 1 Nm
53
,5
8
19
ø3
9
11,5
ø6,4+0,1
6,
1
ø2,4+0,1
Einbaulöcher
29
11
10° 10°
Maßbild 2215-L1...
Einbauzeichnung
11,5
52
2 12
2,5
14
I 0
LI
N
E
11 14 1
•
6